
Popularakieprodukti 2025

www.milestibairkauguns.lv



C
Cepumiar šokolādi

www.milestibairkauguns.lv
vairāk produktu

5g Kafijas Cepums 
ar Šokolādi Maisiņā 1,50 eur/gab

5g Kafijas Cepums 
ar Šokolādi Maisiņā 
ar lentīti

2,50 eur/gab

5g Cepums ar šokolādi 
bez iepakojuma 0,50 eur/gab



S
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

1.5g Šokolādes Tāfelīte 
bez Iepakojuma 0,11 eur/gab

3g Šokolādes Tāfelīte 
bez Iepakojuma

0,25 eur/gab

7g Šokolādes Tāfelīte 
bez Iepakojuma 0,50 eur/gab

Sokoladesbez iepakojuma



S
Sokoladesreklamai

www.milestibairkauguns.lv
vairāk produktu

3g Šokolādes 
Tāfelīte Maisiņā 1,00 eur/gab

7g Šokolādes 
Tāfelīte Maisiņā

2,00 eur/gab

20g Kredītkartes 
izmēra Šokolādes 
Tāfelīte Maisiņā

eur/gab3,00



S
Sokoladesreklamai

www.milestibairkauguns.lv
vairāk produktu

7g Šokolādes Tāfelīte 
Maisiņā ar Lentīti 1,50 eur/gab

20g Šokolādes Tāfelīte 
Maisiņā ar Lentīti

3,50 eur/gab

80g Šokolādes Tāfelīte 
Maisiņā ar Lentīti 7,50 eur/gab



K
Konfektesar pildijumu

www.milestibairkauguns.lv
vairāk produktu

13g Konfekte ar riekstu 
krēma pildījumu maisiņā 
ar lentīti

3,50 eur/gab

13g Konfekte ar Riekstu 
Krēma pildījumu maisiņā 2,00 eur/gab

13g Konfekte ar Nutella 
Riekstu Krēma pildījumu 
bez iepakojuma

1,50 eur/gab



G
Groziar šokolādēm

www.milestibairkauguns.lv
vairāk produktu

700g Pīts zaru grozs 
pildīts ar 150 gab 3 g 
šokolādes tāfelītēm

45,00 eur/gab

550g Tamborēts diegu 
grozs pildīts ar 50 gab 
7 g šokolādes tāfelītēm

40,00eur/gab

650g Pīts tāšu grozs 
pildīts ar 30 gab 13 g 
konfektēm ar lazdu 
riekstu krēma pildījumu

40,00eur/gab



S
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

450g Plastmasas šķīvis 
pildīts ar 50 gab 7 g 
šokolādes tāfelītēm

28,00 eur/gab

4.5kg Koka šķīvis pildīts 
ar 200 gab 20 g 
šokolādes tāfelītēm

750,00 eur/gab

350g Plastmasas šķīvis 
pildīts ar 50 gab 5 g 
cepumiem ar apdrukātu 
šokolādes tāfelīti

22,00 eur/gab

ar šokolādēm



L
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

Laimescepumi

Laimes Cepums 
Maisiņā ar Lentīti 3,50 eur/gab

Laimes Cepums 
Maisiņā 3,00 eur/gab

Laimes Cepums 
bez Iepakojuma 2,50 eur/gab



K
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

ar šokolādi

20g Šokolādes 
tāfelīte kastītē 5,00 eur/gab

70g Šokolādes 
tāfelīte kastītē 10,00 eur/gab

80g Šokolādes 
tāfelīte kastītē 15,00 eur/gab



K
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

Konfeksukastītes

13g Konfekte 
ar riekstu krēma 
pildījumu kastītē

5,00 eur/gab

65g (13g x 5 gab) 
5 Konfektes ar riekstu 
krēma pildījumu kastītē

15,00 eur/gab

78g (13g x 6 gab) 
6 Konfektes ar riekstu 
krēma pildījumu 
kastītē ar magnētu

25,00 eur/gab



G
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

Gleznasno šokolādes

90g Šokolādes 
Glezniņa kastītē 5,00 eur/gab

250g Šokolādes 
Gleznina Kastītē 10,00 eur/gab

1050g Šokolādes 
Glezniņa 142,00 eur/gab



S
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

Sokoladespapīrā

100g Šokolādes 
Tāfelīte Papīrā 2,85 eur/gab

7g Šokolādes 
Tāfelīte Papīrā 3,00 eur/gab

20g Šokolādes 
Tāfelīte Papīrā eur/gab1,95 



C
www.milestibairkauguns.lv

vairāk produktu

Citasdekorācijas

8g Šokolādes tāfelīte 
kokteiļu glāzēm 0,50 eur/gab



Mēs specializējamies personalizētu šokolādes izstrādājumu izgatavošanā 

un apdrukā, kas lieliski kalpo kā oriģināls mārketinga rīks. Piedāvājam plašu 

izmēru un formu klāstu — no mazām šokolādītēm, kuras var novietot uz 

kūciņām vai pasniegt pie kafijas, līdz elegantām kastēm ar jūsu zīmolu vai 

īpašu svētku vēstījumu.

Papildu tam piedāvājam:

– individuālas formas šokolādes

– iespēju izgatavot organiskā stikla kastītes ar jūsu logotipu vai grafiku

Varbūt jums jau ir kāda ideja šokolādes dizainam?

Vai arī plānojat pasākumu, kur personalizētas šokolādes varētu radīt 

īpašu un paliekošu iespaidu?

Šokolādes ar apdruku bieži tiek izmantotas šādos gadījumos:

– uzņēmuma jubilejas un prezentācijas

– izstādes un konferences

– klientu dāvanas un mārketinga akcijas

– sezonālās svinības (piemēram, Ziemassvētki)

– ikdienas kafijas pauzes uzņēmumā, radot īpašu pieredzi darbiniekiem, viesiem.

Būsim priecīgi piedāvāt piemērotu risinājumu tieši Jūsu vajadzībām!

Ja interesē, varam nosūtīt arī dažus piemērus vai paraugus.

www.milestibairkauguns.lv

Ko mes daram?


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

